
 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A PROJEVY OSOBNÍ POVAHY 
 
Pořadatel soutěže jakožto správce osobních údajů (dále jen „Správce“) zpracovává osobní údaje 

účastníka soutěže, jež poskytl v průběhu soutěže, přičemž právním základem je souhlas účastníka, a to 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „GDPR“): 

 

Totožnost a kontaktní 

údaje Správce 

INTERSNACK a.s., se sídlem Choustník 164, 391 18, Choustník, 

IČO: 14504031, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 51, kontaktní e-mail: info@intersnack.cz. 

Rozsah 

zpracovávaných údajů 

Jméno, příjmení, věk, e-mailová adresa, doručovací adresa, 

další kontaktní údaje. 

Účely zpracování Výlučně organizace, propagace, vyhodnocení a distribuce výher 

této spotřebitelské soutěže. 

Právní základ 

pro zpracování  

Plnění smlouvy a souhlas účastníka. 

Doba, po kterou 

budou osobní údaje 

uloženy 

Po dobu nezbytně nutnou k organizaci soutěže a u výherce 

následně po dobu danou zákonem. 

Příjemci Pořadatel dále předává osobní údaje zejména organizátorovi a 

technickému správci soutěže, kteří jsou zpracovateli osobních 

údajů ve smyslu GDPR, a dalším poskytovatelům, kteří pro 

Správce zajišťují IT, účetní, právní, zasílací a jiné služby. 

Poučení subjektu 

údajů 

Účastník má právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu 

nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování. Účastník má právo 

na přenositelnost údajů. Práva lze uplatnit dopisem, telefonicky 

i e-mailem na kontaktech výše uvedených. Účastník má právo 

podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu 

osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

V případě výhry výherce výslovně souhlasí s tím, že pořadatel soutěže je oprávněn užít v souladu s ust. 

§ 77 a násl. a § 84 a násl. občanského zákoníku a ust. čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR, bezplatně jméno a 

bydliště výherce v médiích (včetně internetu), propagačních a reklamních materiálech pořadatele v 

souvislosti s touto soutěží a v souvislosti s propagací výrobků a služeb pořadatele, s tím, že mohou být 

pořizovány a zveřejňovány výše uvedeným způsobem i veškeré zvukové a obrazové záznamy výherce, 

které budou pořízeny v souvislosti se soutěží. Pro vyloučení všech pochybností, výherce tímto dává 

v souvislosti s účastí v soutěži souhlas se zachycením, zobrazením a rozšiřováním jeho podoby pro 

marketingové účely a propagaci soutěže. Souhlas dle tohoto odstavce je činěn na dobu 2 let od 

ukončení soutěže. V případě neudělení souhlasu není možné se soutěže účastnit. 

 
 
V Praze dne 17. 9. 2024 


